all’eventuale affidamento diretto del servizio di gestione dei contenuti del sito istituzionale e 

dei profili ufficiali sui social media, come dettagliato nella Scheda prestazionale (Allegato A), 

che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per un importo 

complessivo non superiore a euro 24.000,00 (ventiquattromila/zerozero) al netto dell’IVA; 

 con nota di riscontro acquisita al prot. CRL. RU. 29088. E del 12 dicembre 2025, la società 

Studio Amaranto S.r.l. ha formalmente manifestato la propria disponibilità all’esecuzione del 

servizio, trasmettendo la proposta economica per un importo complessivo pari a euro 

28.060,00 (ventottomilazerosessanta/zerozero), di cui euro 23.000,00 (ventitremila/zerozero) 

a titolo di imponibile ed euro 5.060,00 (cinquemilasessanta/zerozero) quale IVA di legge nella 

misura del 22%, nonché la documentazione attestante le esperienze professionali e le capacità 

tecniche richieste; 

DATO ATTO che, alla luce dell’istruttoria svolta, l’importo della fornitura in oggetto è inferiore a

[...]

previsione finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 2025, 2026 e 2027, si provvede a 

prenotare, per le esigenze del Garante dell’infanzia e dell’adolescenza, a favore di “creditori diversi” 

le somme così suddivise: 

 per l’esercizio finanziario 2025 la somma di 89.500,00 

(ottantanovemilacinquecento/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2026 la somma di 74.000,00 (settantaquattromila/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2027 la somma di 80.000,00 (ottantamila/zerozero) euro; 

CONSIDERATO che il corrispettivo indicato dall’operatore economico Studio Amaranto S.r.l. per 

l’affidamento del servizio in parola è ritenuto congruo rispetto alle attività previste e alle necessità